Data de
inscricao
22/04/2025
06/05/2025
12/05/2025
29/07/2025

30/07/2025
19/08/2025
25/08/2025

25/08/25

28/082025

02/09/2025
04/09/2025
18/09/2025

25/09/2025
20/10/2025
21/10/2025
21/10/2025

SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE ILHA COMPRIDA

Local de
inscricao
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Crianga Feliz

Sonho de
Crianga

Crianga Feliz
Crianga Feliz

Sonho de
Crianga

Crianga Feliz

Sonho de
Crianga

Anjo Meu
Criancga Feliz

Sonho de
Crianga

Crianga Feliz
Crianga Feliz
Crianga Feliz

Sonho de
Crianga

CENTROS DE EDUCAGAO INFANTIL (CEls)
LISTA DE ESPERA - BERGARIO |I

Sigla

RAF
M.A.O
R.C.O

M.A.A.O.

L.M.S
L.L.M.O
D.C.M.

K.H.S.S

A.GSS.

E.G.R.N
H.P.IC
L.N.B.

C.HS.G
N.AM
M.C.C
AS.C.

Data de
nascimento

23/10/2023
16/03/2024
29/11/2023
30/062023

08/02/2024
28/10/2024
14/04/2023

20/07/2023

27/01/2024

08/03/2024
22/02/2025
04/05/2023

14/06/2023
02/07/2023
03/10/2023
23/06/2023

Responsavel

Valeria Arcanjo dos Santos Flor
Glaucia de Oliveira Castanho
Sandra Ferreira Cardona

Adriele de Andrade Almeida Oliveira

Carla Daniela Medeiros Silva
Carla Marinho Santos
Ana Carolina Cunha Lopes

Eliane Aparecida Cardoso dos
Santos

Alana Verussa da Silva

Sirlene Pereira Rocha
Carina Padilha Izidoro
Adenilza de Jesus Nascimento

Jéssica da Silva Gomes

Victéria Caroline Moura de Fonte
Thais Maciel de Campos

Suely de Souza Martins

Tempo de
residéncia
2015
2025
1987

Fevereiro de 2025

julho/2025
agosto/2025
2021

3 anos

2005

2019
1997
08/09/2025

2023
out./2025
2023
2020



