SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHA COMPRIDA CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS) LISTA DE ESPERA - BERÇÁRIO II

LIOTA DE LOI EIXA - DENÇANIO II					
Data de inscrição	Local de inscrição	Sigla	Data de nascimento	Responsável	Tempo de residência
22/04/2025	Criança Feliz	R.A.F	23/10/2023	Valeria Arcanjo dos Santos Flor	2015
06/05/2025	Criança Feliz	M.A.O	16/03/2024	Glaucia de Oliveira Castanho	2025
12/05/2025	Criança Feliz	R.C.O	29/11/2023	Sandra Ferreira Cardona	1987
29/07/2025	Sonho de Criança	M.A.A.O.	30/062023	Adriele de Andrade Almeida Oliveira	Fevereiro de 2025
30/07/2025	Criança Feliz	L.M.S	08/02/2024	Carla Daniela Medeiros Silva	julho/2025
19/08/2025	Criança Feliz	L.L.M.O	28/10/2024	Carla Marinho Santos	agosto/2025
25/08/2025	Sonho de Criança	D.C.M.	14/04/2023	Ana Carolina Cunha Lopes	2021
25/08/25	Criança Feliz	K.H.S.S	20/07/2023	Eliane Aparecida Cardoso dos Santos	3 anos
28/082025	Sonho de Criança	A.G.S.S.	27/01/2024	Alana Verussa da Silva	2005
02/09/2025	Anjo Meu	E.G.R.N	08/03/2024	Sirlene Pereira Rocha	2019
04/09/2025	Criança Feliz	H.P.I.C	22/02/2025	Carina Padilha Izidoro	1997
18/09/2025	Sonho de Criança	L.N.B.	04/05/2023	Adenilza de Jesus Nascimento	08/09/2025
25/09/2025	Criança Feliz	C.H.S.G	14/06/2023	Jéssica da Silva Gomes	2023
20/10/2025	Criança Feliz	N.A.M	02/07/2023	Victória Caroline Moura de Fonte	out./2025
21/10/2025	Criança Feliz	M.C.C	03/10/2023	Thais Maciel de Campos	2023
21/10/2025	Sonho de Criança	A.S.C.	23/06/2023	Suely de Souza Martins	2020